
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto].

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - MotoJ-

rčo: ooo64-2o3
DTč: CZOOO642O3 Dodavatel:

Euromedica1
Rozýnova t2
L69 00 Praha 6

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F!{ Moto].
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-čt 5:O0 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t39/40 KKVC pro dospělé - Kardiologická k].inika pro dospělé UK z.LE a FN Motol

(190016489,,

Objednávka ěísJ-o : 2732987
TD : 3OO923
Daťum : 07 .O2.2Ot9

Te]-:
Fax:

Název Poěet
1 COORSAIR PRO
álKs

2,6E, 135cm
csR135-26P

3Ks
26 266,08

2 GAIA SECOND drát vodící PTCA 190cm
á 5 Ks AHT{l4Roo8P

1 BAJ.
31 853,25

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

92 820,99
110 65t,49

( (INT300923) )

Dodávaný materiál musj- být v souJ-adu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2Ot4 sb.

Cena dodávkY se řídj- smlouvou nebo poslední- cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 50 dní.
Na dodacÍ-m listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jinak zboži
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodáve j te pouze celá ba]-ení .
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této objed,návky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj_
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objed,návku nevyřízenou d,o jed,noho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídi oběanskjzm zákoní-kem (ě.8g/2ot2 sb.)


